
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

SALTA, 30 de Septiembre de 2009.

EXP-EXA: 8.206/2009.

RESCD-EXA: 453/2009.

VISTO:

La nota presentada por la Comisión Permanente de Ingreso de la Facultad, mediante la cual

solicita la constitución del Comité Organizador de las 2das. Jornadas IPECYT (Segundas Jornadas

para el Ingreso y Permanencia en Carreras Científico - Tecnológicas) que se realizarán durante los

días 19, 20 y 21 de mayo de 2010; y

CONSIDERANDO:

Que, en su despacho de fs. 15 vta., la Comisión de Docencia e Investigación aconseja

aprobar la Comisión Organizadora propuesta.

Que, el Consejo Directivo, en su sesión del día 23/09/09, resuelve delegar en Decanato la

emisión de instrumentos legales relacionados a aspectos organizativos de eventos, jornadas,

reuniones, etc. auspiciadas por el Cuerpo Colegiado.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Conformar el Comité Organizador de las 2das. Jornadas IPECYT (Segundas

Jornadas para el Ingreso y Permanencia en Carreras Científico - Tecnológicas), que estará integrado

de la siguiente manera:

Coordinadora: Dra. Marta Ofelia Chaile

Tesorera: Mg. Natividad Díaz de Hibbard

Secretaria: Esp. Marcia Mac Gaul

Subcomisión de Asuntos Académicos:

Dra. Marta O. Chaile

Esp. Marcia Mac Gaul

Subcomisión de Evaluación de Trabajos:

Esp. Paola del Olmo

Lic. Marcela López

Ing. Gilda Tirado

Dra. Cecilia Gramajo

Dra. Mónica Farfán Torres

Subcomisión de Bases de Datos, Memorias e Imprenta:

Ing. Gilda Tirado

Mg. Estela María Alurralde

Subcomisión de DifusiónzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy Propaganda:

Mg. Daniel Arias Figueroa

Ing. Silvia Pareja

Lic. Marcela López

/// ...



ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av . Bol iv ia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387) 425- 5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-2- . .//zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
RESCD-EXA: 453/2009.

Subcomisión de Infraestructura del evento:

Dra. Mónica Farfán Torres

Bach. Gloria Tarifa

Prof. Alejandra Carrizo

Subcomisión de Asuntos Sociales:

Esp. Paola del Olmo

Esp. Marcia Mac Gaul

Lic. Marcela López

Prof. Rodolfo Fenoglio

Subcomisión de materiales para asistentes:

Bach. Gloria Tarifa

Esp. Verónica Javi

Subcomisión de Comunicación y Hotelería

Mg. Natividad D. de Hibbard

ARTICULO 2º: Incorporar a la Prof. Dalcy A. Flores como integrante del Comité Organizador de las

2das. Jornadas para el Ingreso y Permanencia en Carreras Científico -Tecnológicas.

ARTICULO 3°: Delegar a Decanato la emisión de instrumentos legales (con conocimiento al

Consejo Directivo) relacionados a aspectos organizativos de eventos, jornadas, reuniones, etc.
auspiciados por este Cuerpo.

ARTICULO 4º: Hágase saber al Consejo Directivo, a los docentes mencionados en la presente

resolución, a la Comisión Permanente de Ingreso de esta Unidad Académica y a los Departamentos
Docentes. Cumplido, RESERVESE.

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA
rgg

#
Prof. MARIA ELENA HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

\

ng. NORBERTO ALEJANDROzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBABONINI
DECANO

AD DE CIENCIAS EXACTAS


